
・直近の二週間以内に感冒様症状がある方
・直近の二週間以内に体温が３７．５度以上と計測された方
・PCR/抗原検査が実施済みで、未だ結果が判定されていない方
・COVID-19陽性確定の方及びその接触者と判定されている方

 ご不明な点等ございましたら、病院代表または放射線科までお問い合わせください。

 
  当院ではご来院いただく全ての患者様及び付添者に問診・検温を実施し、発熱等のトリ
アージを実施しておりますが、この度筑⻄保健所管内の新型コロナウイルス感染状況を考慮
し、誠に勝手ながら機器共同利用でご来院いただく患者様につきましても同様に入館制限を
適用させていただきたく存じます。
機器共同利用でご来院いただく患者様が下記に該当する場合、発熱外来に準ずる対応
となる点につきましてご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

該当患者様の検査につきましては、可能であれば二週間程度経過した後改めてご予約いただ
けると幸いですが、お急ぎの場合につきましては経過を聴取させていただいた後、院内関係
部署と調整し日時を決定した上で当院放射線科から折返しのご案内とさせていただきたく存
じます。予約時に上記項目に該当しない患者様でも、当日入館時の問診・検温の結果、入館
制限させていただく場合がございます事をご了承ください。

また、入館制限のため患者様ご来院時には入館せずに駐車場から当院代表番号(0296-
57-6131)にお電話いただくようご説明お願いいたします。


